Üçüncü ve en önemli husus-
lardan biri de İran’la aramızda sık sık çıkan ancak büyük bir savaşa dönüşmeyen sınır
ihlalleri anlaşmazlıklarında da aşiretlerin etkili olmalarıdır.

Doğu ve Güneydoğu Anadolu’daki aşiretlerin durumunu etkileyen ayaklanmaların
ilki 1793 (1208) yılında Arabistan’da yaşanır. Vehhabi ayaklanması sırasında Arabis-

Bu paşalar Muş mutasarrıfı Murat Paşa ile Mah-
mut Paşa’dır. Ancak bunların hangi aşirete mensup olduklarını bilemiyoruz. Yörede
yapılacak bir sözlü tarih araştırmasının bulguları, bu paşaların hangi aşirete bağlı ol-
duğunu bulmamıza yardımcı olabilir (Cevdet Paşa, C:8, 333).

1820 (1236) yılı içinde Osmanlı Devleti ile İran Devleti arasındaki ilişkilerde bir ger-
ginlik görülmektedir. Bunun temel sebeplerinden birisi, sıklıkla yaşanan sınır ihti-
laflarıdır. Sınır ihtilaflarının en önemli gerekçelerinden biri de yaz aylarını İran’daki
yaylalarında geçiren aşiretlerin kış aylarında Osmanlı topraklarına gelmeleri veya
yazı Anadolu yaylalarında geçiren aşiretlerin kışı İran topraklarında geçirmeleridir.

Sincar köyüne ya-
pılan baskın bir sonuç vermemiş, esasen aşiret atlılarından oluşturulan birlikler panik
halinde kaçınca tedip ve ıslah gerçekleştirilememiştir (Cevdet Paşa, C:9,237).

1817 (1232) yılında ortaya çıkan gelişmeler, aşiretlerle devlet arasındaki ilişkiyi de-
rinden sarsmıştır. Yörede etkin aşiretlerden biri olan Küçük Alioğlu topluluğunun
beyi Dede Bey’in İskenderun’da idamı hakkında fermanın çıkmasıyla, Dede Bey,
Maraş sancağına bağlı Bulanık kazası ayanı Ağca Bey ve kardeşi Ahmet Beyin yanı-
na sığınmıştır.